АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2021  № 9/1

 с. Сереброполь

О мерах противопожарной безопасности на территории

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», в целях предотвращения возникновения пожаров и их

ликвидации,  постановляю:

1. Произвести опашку пожароопасных территорий, на которых

расположены ООО «Березовское», ООО «Сереброполь», ООО

«Хорошенское», СПК «Григорьевка», ИП КФХ «Трясуха С.С.»

2. Руководителям произвести опашку земель, принадлежащих на праве

собственности, долевой собственности, арендного фонда, прилегающих к

населенным пунктам. Ширина опашки должна составлять  не менее 10 м

3. Запретить  выжигание сухой травянистой растительности на территории

муниципального образования Серебропольского сельсовет, использование

открытого огня и разведение костров  на землях сельскохозяйственного

назначения.

4. В случае возникновения угрозы пожара немедленно сообщать

подкреплению пожарной охраны и оповестить администрацию сельсовета по

телефонам 25-3-43, 25-3-96, 01, 112.

Глава сельсовета                                          Т.Т. Цинко